
  

 

UCHWAŁA NR XXV/165/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 
  

w sprawie: zmiany uchwały nr XXIII/150/2020 Rady Miejskiej w Warcie z dnia  

25 listopada 2020 r. w sprawie Regulaminu korzystania z Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów  Komunalnych w Warcie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 pkt 4 ust. i art. 41 ust. 1 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 5 ust. 4 

ustawy o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych  

z dnia 9 listopada 1995 roku (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2182), Rada Miejska w Warcie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały nr XXIII/150/2020 Rady Miejskiej w Warcie  z dnia 

25 listopada 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z gminnego obiektu – 

Punkt Selektywnej Zbiórki  Odpadów Komunalnych, położonego w Warcie przy ul. 

Garncarskiej 18, w ten sposób, że w załączniku do uchwały: 

  

- pkt. 14. otrzymuje brzmienie: „Osoby fizyczne dostarczając odpady do PSZOK, na 

podstawie ustawy o ochronie danych osobowych wyrażają zgodę na przetwarzanie ich 

danych osobowych (zakres: imię, nazwisko, PESEL, dane adresowe, NIP (dot. Firm, 

wspólnot i spółdzielni), nr rejestracyjny pojazdu, adres nieruchomości z której pochodzą 

odpady) przez administratora danych, którym jest Dyrektor Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Warcie”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Warcie, a nadzór nad jej wykonaniem Burmistrzowi Warty. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

    

Grzegorz Kopacki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


